
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.04.25 13:28:35

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ROLLEI EASY CREATOR QUADPOD S AI-TRACKING

Cena celkem: 1 528 Kč
 (bez DPH: 1 263 Kč)
Kód zboží: KAMR06000
Part No.: 23152
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Easy Creator Quadpod s AI-Tracking

Multifunkční Rollei Easy Creator Quadpod stativ s AI-Face-Tracking primárně určený pro smartphony s operačním
systémem Android nebo iOS. Díky inteligentní detekci obličeje pořídíte perfektní selfie a vlog záběry s dosahem
rozpoznávání 0,5 - 5 m. Využít můžete 360° otáčení, které přidá pohyb do vašich záběrů, a balance grip pro stabilní videa
i při rychlých pohybech. Quadpod (čtyřnožka) nabízí flexibilní nastavení výšky od 38 cm do 163 cm, což umožňuje
zachytit každou perspektivu. Ve složeném stavu lze používat jako selfie tyčku s výškou 50 - 163 cm. Díky stabilní čtyřnohé
základně zajišťuje bezpečné stání i v exteriéru. Standardní 1/4" závit umožňuje připojení akčních kamer, digitálních
fotoaparátů, kruhových světel, Magic Arms a dalšího příslušenství.

AI sledování obličeje s dosahem 0,5 - 5 m pro perfektní selfie
Plná 360° rotace pro dynamické záběry
Flexibilní výška až 163 cm v režimu stativu i selfie tyčky
Balance-Grip pro stabilní záběry bez otřesů
Nosnost až 2,5 kg - vhodné pro smartphony i další fotografické vybavení
Bezdrátové ovládání pomocí Bluetooth s dosahem 10 m
Univerzální 1/4" závit pro připojení různých zařízení a příslušenství

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: selfie tyč & stativ s AI-Face-Tracking
Kompatibilita: Smartphony s Android 4.4 nebo iOS 5.1 nebo novější, akční kamery, digitální fotoaparáty a další zařízení s
1/4" závitem
Maximální zatížení: 2,5 kg
Výška jako mini stativ: 38 - 163 cm
Výška jako selfie tyčka: 50 - 163 cm



Rozměry ve složeném stavu: 36 × 8,8 × 4,4 cm
Hmotnost: 552 g
Materiál: Hliníková slitina kombinovaná s plastem
Baterie (akumulátor): dobíjecí, typ Li-ion (3,7 V / 800 mAh / 2,96 Wh)
Výdrž baterie: 78 min
Dálkové ovládání: Bluetooth 5.4 s dosahem 10 m
Rozsah upevnění telefonu: 6,5 - 9,5 cm
Připojení: USB-C, univerzální 1/4" závit

10 důvodů, proč si koupit čtyřnožku Easy Creator se sledováním AI

1. Technologie AI Tracking - Inteligentní rozpoznávání obličeje zajišťuje, že bude cíl stále zaostřen a dokonale se vejde do
záběru.
2. Otáčení o 360° - Přidává do záběrů dynamický pohyb, takže videa jsou poutavější.
3. Stabilní základna Quadpod - Poskytuje stabilitu a bezpečí ve venkovním nezpevněném prostředí.
4. Nastavitelná výška až do 1,63 m - Umožňuje flexibilní perspektivu snímání pro různé potřeby.
5. Vyvážený grip pro stabilitu - Snižuje chvění kamery a zajišťuje plynulé a profesionálně vypadající video.
6. Ovládání gesty - Umožňuje ovládání bez použití rukou pomocí snadných gest, ideální pro samostatné tvůrce.
7. Kompaktní a lehký - Snadno se přenáší, takže je ideální pro cestování a tvorbu obsahu na cestách.
8. Dálkové ovládání Bluetooth - Spouštějte videa bezdrátově ze vzdálenosti až 10 m.
9. Univerzální kompatibilita - Funguje s chytrými telefony (Android & iOS), takže je dostupný pro všechny uživatele.
10. Dobíjecí baterie USB-C - Pohodlné a dlouhotrvající napájení pro dostatečnou dobu používání.

10 případů použití čtyřnožky Easy Creator se sledováním AI

1. Vlogování a Tvorba obsahu - Ideální pro youtubery a TikTokery, kteří potřebují dokonale plynulé záběry při sledování
objektu v záběru pomocí umělé inteligence.
2. Živé streamování - Pro streamování na Instagram, Facebook nebo Twitch.
3. Sportovní videa - Ideální pro ukázky cvičení, cvičení jógy a osobní tréninková videa.
4. Fotografování v přírodě - Pořizujte scénické záběry bez obav o stabilitu na nerovném terénu.
5. DIY a Tutorial videa - Skvělé pro instruktážní obsah, od vaření po řemeslné práce.
6. Rodinné a Skupinové fotografie - Pořizujte dokonalé skupinové snímky pomocí dálkového ovládání a sledování umělou
inteligencí.
7. Virtuální schůzky a Online třída - Použijte ji pro profesionálně vypadající videohovory a výuku na dálku.
8. Funkce selfie tyče - Výsuvný mechanizmus umožňuje pořizovat selfie z nejlepších úhlů.
9. Akční taneční videa - Sledování umělou inteligencí vás udrží v obraze i při rychlých pohybech.
10. Nahrávání událostí - Skvělé pro zachycení okamžiků na svatbách, večírcích a jiných zvláštních příležitostech.


